



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA  
CNPJ: 06.002.372/0001-33

### JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA E DILIGÊNCIAS

Junto aos autos do Processo Licitatório nº038/2022, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, **PROPOSTA READEQUADA E DILIGÊNCIAS** da empresa **MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA**, inscrita no CNPJ nº **43.262.038/0001-45**, apresentados para o presente certame.

Anajatuba - MA, em 11 de agosto de 2022

**THIAGO MENDES DA SILVA**

Pregoeiro

Portaria nº 011/2022



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA	OBJETO: MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ANAJATUBA/MA.
RUA BENEDITO LEITE, 868, CENTRO, CEP: 65.490.000, ANAJATUBA -MA	
CNPJ: 06.002.372/0001-33	
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022 - SRP	
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.03.21.0003/2022	

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossa Senhoria, a nossa adequada de preço relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

PROPONENTE:  
 MASTER COMERCIO E SERVIÇOS - LTDA  
 CNPJ: 43.262.038/0001-45  
 ENDEREÇO: AV. DOUTRO MANOEL AYRES NETO - 5740; LOJA 02 - BAIRRO SANTO ANTÔNIO  
 CIDADE: TERESINA - PI

**ADEQUADA DE PREÇO**

**COTA PRINCIPAL EM MÉDIA 75% AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD.	V. UNT.	V. TOTAL
1	Alcool em Gel. Especificações: ideal para higienizar as mãos, fórmula conta com esferas hidratantes e exclusivo perfume; seca instantaneamente, deixando uma sensação de limpeza e toque aveludado com suave perfume.	ITAJÁ	CX	1.350	R\$ 60,00	R\$ 81.000,00
<b>COTA RESERVADA EM MÉDIA 25%. ITENS EXCLUSIVOS DESTINADOS À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE</b>						
2	Alcool em Gel. Especificações: ideal para higienizar as mãos, fórmula conta com esferas hidratantes e exclusivo perfume; seca instantaneamente, deixando uma sensação de limpeza e toque aveludado com suave perfume.	ITAJÁ	CX	450	R\$ 60,00	R\$ 27.000,00
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 108.000,00 (Cento e Oito Mil Real)</b>						<b>R\$ 108.000,00</b>

**COTA PRINCIPAL EM MÉDIA 75% AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD.	V. UNT.	V. TOTAL
3	Copo de Plástico Descartável de 180 ml. Especificações: Copo de Plástico Descartável PP Branco de 180ml Pacote com 100 Unidades, material em Polipropileno, dentro das normas ABNT. Caixa com 25 pacotes, contendo 100 copos cada	COPOPLAST	CX	646	R\$ 80,00	R\$ 51.680,00
<b>VALOR TOTAL DE R\$ 51.680,00 (CINQUENTA E UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS)</b>						<b>R\$ 51.680,00</b>
<b>COTA RESERVADA EM MÉDIA 25%. ITENS EXCLUSIVOS DESTINADOS À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE</b>						
4	Copo de Plástico Descartável de 180 ml. Especificações: Copo de Plástico Descartável PP Branco de 180ml Pacote com 100 Unidades, material em Polipropileno, dentro das normas ABNT. Caixa com 25 pacotes, contendo 100 copos cada.	COPOPLAST	CX	204	R\$ 80,00	R\$ 16.320,00
<b>VALOR TOTAL DE R\$ 16.320,00 (DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS)</b>						<b>R\$ 16.320,00</b>

**GRUPO 02 (ITENS EXCLUSIVOS DESTINADOS À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE-EPP)**

6	Água Sanitária. Especificações: alvejante de roupa, composto de hipoclorito de sódio e água, concentração mínima de 2% de cloro ativo, uso doméstico, frasco de 01 litro, com especificações na embalagem, data de fabricação e validade.	DULAGO	Caixas	345	R\$ 18,00	R\$ 6.210,00
7	Alcool 92,8% de 1000 ml. Especificações: Caixa com 12 unidades.	ITAJÁ	Caixas	135	R\$ 68,00	R\$ 9.180,00
8	Amaciante 2 L. Especificações: amaciante concentrado para todo tipo de roupa; Unidades de 2 Litros cada.	QBOA	Unidades	1.260	R\$ 8,20	R\$ 10.332,00

9	Avental. Especificações: Avental em Policloreto de Vinil ao reforço - 100% Poliéster, com tirantes para amarrar, na cor Branca, tamanho médio aproximadamente 64 cm x 96 cm; ideal para cozinha residencial e industrial.	PLAST LEO	Unidades	310	R\$ 4,20	R\$ 1.302,00
10	Avental. Especificações: Avental em PVC Forrado Policap Top 0.30 tipo napa, com tirantes para amarrar, na cor Branca, tamanho médio aproximadamente 70 cm x 120 cm; ideal para cozinha residencial e industrial.	PLAST LEO	Unidades	290	R\$ 4,80	R\$ 1.392,00
18	Caixa Térmica de Isopor. Especificações: caixa térmica de isopor, ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura.	ISOPLAST	Unidades	90	R\$ 62,00	R\$ 5.580,00
23	Desinfetante 1 L. Especificações: desinfetante de uso geral, para limpeza e desinfecção diária de superfícies, com alto poder bactericida e germicida. Fragrâncias diversas. Caixa com 12 unidades contendo 1 litro cada.	DULAGO	Caixas	680	R\$ 37,80	R\$ 25.704,00
42	Lixeira Plástica 100 L. Especificações: Lixeira plástica quadrada 100 litros com pedal e rodas; injetados em plástico polipropileno (PP), o acionamento da tampa é feito através de pedal o que evita eventual risco de contaminação.	TNA PLAST	Unidades	90	R\$ 205,00	R\$ 18.450,00

**VALOR TOTAL DE R\$ 9.554,00 (NOVE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS)**

**R\$ 78.150,00**

**VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 77.554,00 (SETENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS)**

**R\$ 254.150,00**

DECLARO CUMPRIR OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE AS DECLARAÇÕES INFORMADAS SÃO VERÍDICAS, CONFORME PARÁGRAFOS 4º E 5º DO ART. 26 DO DECRETO 10.024/2019.

DECLARO NÃO POSSUIR EM SUA CADEIA PRODUTIVA, EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, NOS TERMOS DO INCISO III E IV DO ART.1º E NO INCISO III DO ART.5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARO PARA FINS DO INCISO XXXIII DO ARTIGO 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, COM REDAÇÃO DADA PELA EMENDA CONSTITUCIONAL, N° 20/98, QUE NÃO EMPREGA MENORES DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E DE QUE QUALQUER TRABALHO A MENORES DE 16 ANOS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS LEGAIS, CONFORME O DISPOSTO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI 8666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI 9854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS LEGAIS QUE CONHEÇO TODAS AS REGRAS DO EDITAL, BEM COMO TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE MINHA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS LEGAIS, EM CUMPRIMENTO AO EXIGIDO NO EDITAL, QUE ATÉ A PRESENTE DATA INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS PARA A HABILITAÇÃO NO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS LEGAIS, EM CUMPRIMENTO AO EXIGIDO NO EDITAL, QUE CONCORDO EM ENTREGAR A GARANTIA CONTRATUAL, CONFORME PREVÊ O ARTIGO . N°. 56 DA LEI N° 8.666, NO ATO DA ASSINATURA DO CONTRATO.

DECLARO QUE ESTOU CIENTE E CONCORDO COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.

DECLARO SOB AS PENAS DA LEI, QUE ATÉ A PRESENTE DATA INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS PARA SUA HABILITAÇÃO NO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.

SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO, DECLARO QUE MINHAS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS LEGAIS, SEM PREJUÍZO DAS SANÇÕES E MULTAS PREVISTAS NESTE ATO CONVOCATÓRIO, ESTAR ENQUADRADO COMO ME/EPP/COOP CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, CUJOS TERMOS DECLARO CONHECER NA ÍNTEGRA, ESTANDO APTO, PORTANTO, A EXERCER O DIREITO DE PREFERÊNCIA.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 DIAS

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: BANCO DO BRASIL; AGENCIA 4404-0 CONTA CORRENTE 34.357-9

TERESINA(PI) 29 DE JULHO DE 2022

MASTER  
COMERCIO E  
SERVIÇOS - LTDA

Assinado de forma digital  
por MASTER COMERCIO E  
SERVIÇOS - LTDA  
Dados: 2022.07.29  
10:00:28 -03'00'



**master**  
soluções.

Endereço: AV DOUTOR MANOEL AYRES NETO - 5740 - LOJA 02  
Cep: 64.033-660 - CNPJ: 43.262.038/0001-45  
FONE: (86) 9956-2850  
E-mail: MASTERSERVICOPI@GMAIL.COM

**Master C S LTDA**  
CONTA BANCÁRIA  
BANCO DO BRASIL  
Ag: 4404-0  
C/C : 34357-9

PREÇO COMPRA	
R\$	33,00

R\$	33,00
-----	-------

PREÇO COMPRA	
R\$	47,00

PREÇO COMPRA	
R\$	47,00

PREÇO COMPRA	
R\$	12,60
R\$	40,00
R\$	5,30

R\$	2,73
R\$	2,73
R\$	37,20
R\$	22,68



Teresina, 04 de julho de 2022

A [O]  
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA  
ATI: COMISSÃO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022 - SRP

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

ITEM	QTE	UND	DESCRIÇÃO	P. UNIT	UNI. EXTENSO	P. TOTAL	TOTAL EXTENSO	ESTADUAL-DIFAL 12+1%	IMP FEDERAL 5,05%	CUSTO ADMINISTRATIV O+EREJE 3%	SOMATARIO DE CUSTOS	LUCRO	MARCA	PREÇO DE COMPRA
1	1.350	CX	Alcool em Gel. Especificações: ideal para higienizar as mãos, fórmula com esteróis hidratantes e exclusivo perfume; seca instantaneamente, deixando uma sensação de limpeza e toque <i>avaludado com suave perfume.</i>	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 81.000,00	oitenta e um mil reais	R\$ 7.800,00	R\$ 3.030,00	R\$ 1.800,00	R\$ 45.630,00	R\$ 14.370,00	ITA/JÁ	R\$ 33,00
2	450	CX	Alcool em Gel. Especificações: ideal para higienizar as mãos, fórmula com esteróis hidratantes e exclusivo perfume; seca instantaneamente, deixando uma sensação de limpeza e toque <i>avaludado com suave perfume.</i>	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 27.000,00	vinete e sete mil reais	R\$ 7.800,00	R\$ 3.030,00	R\$ 1.800,00	R\$ 45.630,00	R\$ 14.370,00	ITA/JÁ	R\$ 33,00
3	646	CX	Copo de Plástico Descartável de 180 ml. Especificações: Copo de Plástico Descartável PP Branco de 180ml Pacote com 100 Unidades, material em Polipropileno, dentro das normas ABNT. Caixa com 25 pacotes, <i>contendo 100 copos cada.</i>	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 51.680,00	cinquenta e um mil, seiscentos e oitenta reais	R\$ 10.400,00	R\$ 4.040,00	R\$ 2.400,00	R\$ 63.840,00	R\$ 16.160,00	COPOPLAST	R\$ 47,00
4	204	CX	Copo de Plástico Descartável de 180 ml. Especificações: Copo de Plástico Descartável PP Branco de 180ml Pacote com 100 Unidades, material em Polipropileno, dentro das normas ABNT. Caixa com 25 pacotes, <i>contendo 100 copos cada.</i>	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 16.320,00	dezesseis mil, trezentos e vinte reais	R\$ 10.400,00	R\$ 4.040,00	R\$ 2.400,00	R\$ 63.840,00	R\$ 16.160,00	COPOPLAST	R\$ 47,00
6	345	CX	Água Sanitária. Especificações: alvejante de roupa, composto de hipoclorito de sódio e água, concentração mínima de 2% de cloro ativo, uso doméstico, frasco de 01 litro, com especificações na embalagem, data <i>de fabricação e validade.</i>	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 6.210,00	seis mil, duzentos e dez reais	R\$ 2.340,00	R\$ 0.909,00	R\$ 0.540,00	R\$ 16.389,00	R\$ 1.611,00	DULAGO	R\$ 12,60
7	135	CX	Alcool 92,8% de 1000 ml. Especificações: Caixa com 12 unidades.	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 9.180,00	noventa mil, cento e oitenta reais	R\$ 8.840,00	R\$ 3.434,00	R\$ 2.040,00	R\$ 54.314,00	R\$ 13.686,00	ITA/JÁ	R\$ 40,00

Master C S LTDA  
CONTA BANCÁRIA  
BANCO DO BRASIL  
AG:4404-0  
C/C: 34357-9

Endereço: AV DOUTOR MANOEL AYRES NETO - 5740 - LOJA 02  
Cep: 64.033-660 - CNPJ: 43.262.038/0001-45  
FONE: (86) 9956-2850  
E-mail: MASTERSERVICOPI@GMAIL.COM

SEMAP - ANAJATUBA  
FOLHA 616  
RUBRICA R 1



8	1.260	UND	Amaciante 2 L. Especificações: amaciante concentrado para todo tipo de roupa; Unidades de 2 litros cada.	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 10.332,00	dez mil, trezentos e trinta e dois reais	R\$	R\$ 1,0660	R\$ 0,4141	R\$ 0,2460	R\$ 7,0261	R\$ 1,1739	QBOA	R\$ 5,30
9	310	UND	Avental. Especificações: Avental em Policloreto de Vinil ao relação - 100% Poliéster, com tirantes para amarrar, na cor Branca, tamanho médio aproximadamente 64 cm x 96 cm; ideal para cozinha residencial e industrial.	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.302,00	mil trezentos e dois reais	R\$	R\$ 0,5460	R\$ 0,2121	R\$ 0,1260	R\$ 3,6141	R\$ 0,5859	PLAST LEO	R\$ 2,73
10	290	UND	Avental. Especificações: Avental em PVC forrado Policap Top 0.30 tipo napa, com tirantes para amarrar, na cor Branca, tamanho médio aproximadamente 70 cm x 120 cm.	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.392,00	mil trezentos e noventa e dois reais	R\$	R\$ 0,6240	R\$ 0,2424	R\$ 0,1440	R\$ 3,7404	R\$ 1,0596	PLAST LEO	R\$ 2,73
18	90	UND	Caixa térmica de Isopor. Especificações: caixa térmica de isopor, ideais para a integridade e conservação de produtos alimentícios e bebidas, mantendo-os por mais tempo sobre condições adequadas de temperatura.	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais	R\$	R\$ 8,0600	R\$ 3,1310	R\$ 1,8600	R\$ 50,2510	R\$ 11,7490	ISOPLAST	R\$ 37,20
23	680	CX	Desinfetante 1 L. Especificações: desinfetante de uso geral, para limpeza e desinfecção diária de superfícies, com alto poder bactericida e germicida. Fragrâncias diversas. Caixa com 12 unidades contendo 1 litro cada.	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 25.704,00	vinte e cinco mil, setecentos e quatro reais	R\$	R\$ 4,9140	R\$ 1,9089	R\$ 1,1340	R\$ 52,3569	R\$ (14,5569)	DULAGO	R\$ 44,40
23	90	UND	Lixeira Plástica 100 L. Especificações: Lixeira plástica quadrada 100 litros com pedal e rodas; injetados em plástico polipropileno (PP), o acionamento da tampa é feito através de pedal o que evita eventual risco de contaminação.	R\$ 205,00	duzentos e cinco reais	R\$ 18.450,00	dezoito mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$	R\$ 26,6500	R\$ 10,3525	R\$ 6,1500	R\$ 380,4725	R\$ (175,4725)	TNA PLAST	R\$ 337,32

**MASTER**  
**COMERCIO E**  
**SERVIÇOS - LTDA**

Assinado de forma digital  
por MASTER COMERCIO E  
SERVIÇOS - LTDA  
Dados: 2022.07.29  
10:30:27 -03'00'

Endereço: AV DOUTOR MANOEL AYRES NETO - 574-0 - LOJA 02  
Cep: 64.033-660 - CNPJ: 43.262.038/0001-45  
FONE: (86) 9956-2850  
E-mail: MASTERSERVICOPI@GMAIL.COM

Master C S LTDA  
CONTA BANCARIA  
BANCO DO BRASIL  
Ag:4404-0  
C/C : 34357-9





Data: 17/05/2022 Sequência: 32465  
 Vendedor: Gabrielle  
 Operação: Orcamento de Venda

CNPJ: 31.723.227/0001-99 I.E.: 196.306.698  
 Rua Barroso, Nº 353, 1º Andar, Centro CEP: 64000-130, Teresina - PI  
 Telefone & Whatsapp - (86) 3301 - 0880  
 Email - vendas@fornecedistribuidora.com.br



Cliente: 86179 Master Comercio e Servico Ltda CNPJ/CPF: 43.262.038/0001-45 I.E.: 19.701.288-4  
 Endereço: Avenida Doutor Manoel Ayres Bairro: Santo Antônio  
 CEP: 64033660 Cidade Teresina UF: PI Nº: 5740 Telefone: 86 99562 8501

**PRODUTOS**

Código	Descrição	Marca	Qtde.	Und.	Valor Unit.	Desc.	Valor Total
789622160015	Agua Sanitaria Clorito 1L	Casa	12	UN	1,88	0,00	22,56
789753483685	Aromatizante 360ml Petalas Only Start	Start	3	UN	12,37	0,00	37,11
789632270145	Copo Descartavel Branco 180ml Happy	Minoplast	2	PC	5,26	0,00	10,52
789891425614	Flanela 39x59cm Cores Sao Joao	Sao	5	UN	2,66	0,00	13,30
789857819028	Luvras de Vinil Descartaveis G-09 100UN	Celeste	1	UN	78,83	0,00	78,83
789857819027	Luvras de Vinil Descartaveis M-08 100UN	Celeste	1	UN	78,83	0,00	78,83
736532306630	Mascara Cirurgica Tripla CX/50 WK- Flex	WK- FLEX	1	CX	24,86	0,00	24,86
789823269113	Pano Saco Cru Ralo 58x80cm Novo Mundo	Start	10	UN	4,66	0,00	46,60
789805627001	Papel Higienico 30M X 4RLS Neutro Higipel	Higipel	16	PC	2,81	0,00	44,96
789864066045	Sacos de Lixo Preto 100L 75x90x3 Kazol	Kazoly	2	PC	38,46	0,00	76,92
452178	Vassoura de Palha	THG	4	UN	2,05	0,00	8,20
789105501758	Vassoura Sintetica c/Cabo Passa Limpo Condor	Condor	4	UN	5,84	0,00	23,36

Quantidade de itens: 61  
 Valor Total: 466,05  
 Valor Descontos: 0,00  
 Valor Liquido: 466,05

Falta Receber: 466.05



Data: 29/07/2022      Sequência: 36359  
Vendedor: Gabrielle  
Operação: Orcamento de Venda

CNPJ: 31.723.227/0001-99      I.E.: 196.306.698  
Rua Barroso, Nº 353, 1º Andar, Centro CEP: 64000-130, Teresina - PI  
Telefone & Whatsapp - (86) 3301 - 0880  
Email - vendas@fornecedistribuidora.com.br



CNPJ/CPF: 43.262.038/0001-45      I.E.: 19.701.288-4  
Nº: 5740      Bairro: Santo Antônio  
UF: PI      Telefone: 86 99562 8501

**PRODUTOS**

Código	Descrição	Marca	Qtde.	Und.	Valor Unit.	Desc.	Valor Total
CP10BR	Lixeira Plastica Quadrada c/ Pedal 100L BR	Bralimpia	1	UN	337,32	0,00	337,32

Quantidade de itens: 1  
Valor Total: 337,32  
Valor Descontos: 0,00  
Valor Líquido: 337,32



Data: 01/07/2022 Sequência: 41563  
Vendedor: João Lucas  
Operação: Orcamento de Venda



CNPJ: 31.723.227/0001-99 I.E.: 196.306.698  
Rua Barroso, Nº 353, 1º Andar, Centro CEP: 64000-130, Teresina - PI  
Telefone & Whatsapp - (86) 3301 - 0880  
Email - vendas@fornecedistribuidora.com.br

Cliente: 86179 Master Comercio e Servico Ltda CNPJ/CPF: 43.262.038/0001-45 I.E.: 19.701.288-4  
Endereço: Avenida Doutor Manoel Ayres Nº: 5740 Bairro: Santo Antônio  
CEP: 64033660 Cidade Teresina UF: PI Telefone: 86 99562 8501

PRODUTOS

Código	Descrição	Marca	Qtde.	Und.	Valor Unit.	Desc.	Valor Total
779633140013	Copo de Plástico Descartável 180 ml	Copoplast	1	CX	47,00	0,00	47,00
749622483777	Água Sanitária de 1L Uso Domestico	Dulago	1	CX	12,60	0,00	12,60
773554270741	Álcool 92,% cx c/ 12 1L	Itajai	1	CX	40,80	0,00	40,80
758691334211	Avental Domestico	Plastléo	1	UN	2,73	0,00	2,73
714785255623	Avental Domestico com Forro	Plastléo	1	UN	2,73	0,00	2,73
755826932214	Caixa Térmica, Tipo Isopor	Isoplast	1	UN	37,20	0,00	37,20

Quantidade de itens: 06  
Valor Total: 143,06  
Valor Descontos: 0,00  
Valor Líquido: 143,06

Observações da Nota: Preços Sujeitos a Negociações Futuras